平成１７年３月７日

各   位

会 社 名

本社所在地  石川県小松市工業団地１丁目７２番地

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕
コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部
決  算  期 ３月３１日
問合わせ先 取締役社長室長   奈良本 明則

TEL  ０７６１－２１－３２３４

子会社の解散に関するお知らせ

当社の連結子会社である小松ウォール北海道販売株式会社は、本日開催の取締役会において解

散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解散する子会社の概要

・商号 小松ウォール北海道販売株式会社
・本店所在地 札幌市西区八軒十条西 10-1-30
・代表者 代表取締役会長 加納 實
・事業内容 間仕切製品の販売・施工
・設立年月日 昭和５２年１２月２１日
・資本金 １０百万円
・決算期 ３月
・株主構成 小松ウオール工業株式会社 100％
・最近の業績 売上高 1,226 百万円  経常利益 15 百万円（平成 16年 3 月期）

２．解散の理由

小松ウォール北海道販売株式会社は設立以来、北海道地域における当社製品の販売及び施
工業務を担っておりましたが、業績不振から債務超過に陥りました。そこで当社は平成 11
年 100％子会社化の上、当社管理指導下で経営の建直しを図って参りましたが、業績が安定
せず、累積損一掃には長い年月を要すものと判断されることから、今般解散することとした
ものです。
なお、同地域については市場の大きさを考慮し、当社グループの営業基盤の安定と拡大を

図る目的で、同地において当社営業拠点を設置する予定でおります。

３．今後の日程

平成 17 年 3 月末  営業活動終了
平成 17 年 5 月   臨時株主総会 解散決議（予定）
平成 17 年 8 月   清算結了

４．業績に与える影響

本件が当社業績に与える影響は軽微であり、平成17 年 1 月 18 日付の平成 17 年 3 月期第 3
四半期財務・業績の概況にて発表の平成 17 年 3 月期業績予想の変更はありません。

以 上